[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Тайыншинскому району Северо-Казахстанской области на 2022-2023 годы
Постановление акимата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 18 января 2022 года № 12
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах", акимат Тайыншинского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Тайыншинскому району Северо-Казахстанской области на 2022-2023 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р. Анбаев

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Абайскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Алаботинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Амандыкскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Большеизюмовскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Донецкому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Драгомировскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Зеленогайскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Келлеровскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Кировскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Краснополянскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 11

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Летовочному сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 12

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Мироновскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 13

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Рощинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 14

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тендыкскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 15

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тихоокеанскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 16

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Чермошнянскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 17

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Чкаловскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 18

	к постановлению акимата

	Тайыншинского района

	Северо-Казахстанской области

	от "18" января 2022 года № 12

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Яснополянскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId16.jpeg

document_image_rId17.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId20.jpeg

document_image_rId21.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId22.jpeg

document_image_rId23.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId24.jpeg

document_image_rId25.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId26.jpeg

document_image_rId27.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId28.jpeg

document_image_rId29.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg

document_image_rId31.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId32.jpeg

document_image_rId33.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId34.jpeg

document_image_rId35.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId36.jpeg

document_image_rId37.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId38.jpeg

document_image_rId39.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId4.jpeg
pee— |

Py

4
L‘.f § =

document_image_rId5.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
s

!

Venosmsie oGosmatenma
‘Hoep nacTémmeoGopoTa

MApIIPYTH BSITIACA CETECKOXOTHCTBEHHEDS
SKHBOTHBIX, 0CTYT aCTOMITENOTb30EATETeH K
‘BozoHCTOMHHKAN

macTéuma ectecTrexmEe

€CTECTEEHHEIE W/HTH HCKYCCTEEHHETE EOZOCMET